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Paraguacu Paulista-SP, 19 de fevereiro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 004/2024-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atengdo ao requerimento supracitado, que solicita informacbes e
providéncias referente ao pagamento do Bonus de Assiduidade aos Professores da
Rede Municipal de Ensino, em relagao aos questionamentos “a” a “c”, segue em anexo
o0 Memorando Interno n°. 09/2024, com informagdes do Departamento Municipal de

Administragcédo e Finangas, gestor da politica publica em questao.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracgao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/DRVS/sasp
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93

Fone: (18)3361-9100 - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2024/20972/20972_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo

MEMORANDO INTERNO n° 09/2024

DE: Departamento de Administragao

PARA: | Gabinete

Paraguacu Paulista, 19 de Fevereiro de 2.024.

Em resposta ao requerimento 04/2024

a) Na fixagdo da despesa do orcamento de 2024 possui a previsao para 0O

pagamento do bénus assiduidade
b) Nao.

c¢) Folha competéncia marco com crédito em abril.

Sem mais nada a acrescentar, reiterar ou informar.

Atenciosamente,

ASSINADO DIGITALMENTE ‘
DENIS ROBERTO VICTORINO DA SILVA

A conformidade com
http://serpro.gov.br.

atura pode ser verificada

n e
ador-digital @ serPrO

Denis Roberto Victorino da Silva
Diretor Departamento de Administracao e Financas

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista — CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
Avenida Siqueira Campos, 1430, Centro Clube CEP 19700-000
Fone: (18)3361-9100
Estancia Turistica de Paraguacu Paulista - SP

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2024/20972/20972_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2024.02.26
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